
 
UCHWAŁA NR XLIV/419/2013 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do świadczenia usług w zakresie opróżniania i transportu 

nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych na terenie wspólnot mieszkaniowych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318) i art. 130 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938) oraz art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399, zm. poz. 21), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do opłaty jednostkowej za opróżnianie zbiorników bezodpływowych, w których 

gromadzone są nieczystości ciekłe wytwarzane na terenie wspólnot mieszkaniowych i transport tych nieczystości 

do oczyszczalni ścieków, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości wielolokalowych położonych w Gminie 

Połczyn-Zdrój, w wysokości 16,20 zł/m³ netto. 

§ 2. Dopłatę ustaloną w § 1 przekazuje się spółce międzygminnej Regionalne Wodociągi i Kanalizacja 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białogardzie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/370/2013 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 25 września 2013 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3424). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Franciszek Pilip 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4654


		2013-12-30T08:28:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




